
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Direção Acadêmica

EDITAL Nº 33/2022
Exames de Suficiência, Proficiência e Notório Saber - Pré-Inscrições Deferidas

A Diretora Acadêmica do Centro Universitário de União da Vitória, no uso de suas

atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão (Cepe), e considerando a Resolução CONSUN N° 17/2018, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A prorrogação do prazo para submeter as pré-inscrições aos exames de Proficiência,

Suficiência e Notório Saber até o dia 16 de setembro de 2022. As demais datas serão

mantidas conforme o cronograma publicado no item 12 do edital N° 29/2022.

União da Vitória – PR, 12 de setembro de 2022.

Juliane Boiko Bohone

Diretora Acadêmica
-assinado no original-


